
I.L.D.K.P. 9 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T ~ ?  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I V J E T O R  

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deltlari~n te interesave private te tii. basliltesliortities'dhe te 
femijgve madhore, n& haze tf Ligjii nr.9049, date 10.04.2003 '.Per clkklarirnin dhe kontrollill e 
pasurive, te detyrimeve financiare te t t  zgiedhurve dhe te disa nepunesvc pirblike ". Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 -'Per parandalimin e kontliktit tc interesave n& ushtri~nin c funksioneve 
publike". me ndryshirnet e pasqyr-iiara ni! ligiin 11r.9475. date 9.2.2006 dhe lie ligjin nr.9529, 
date 1 1.5.2006. 

' A U T O R I Z I M  
PER K O N T R O L L I N  E DEKLARATES SE INTERESAVE 

: 
.... ~ , .  ,,, 

[.24. Q% &La&; 1 
N6 bazl t l  pi& 5 t& nenit 14, t l  ligjit nr.9367, tlat& 07.04.2005 "PZr parandalin~in e 

konfliktit t& interesave ne uslltrimin e fnnksioneve pnblile", 

A u t o r i z o j :  
- 

--------------- 
- 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti? Pasurive dhe personat e 
autorizaar nga Antoriteti Pergjegjes - lnspektori i PErgjithshem i LLDKP-se, q& t& verifikojae 
ne te gjitha sobjektet private e poblike, brenda dhe jasLt& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojni! ni! enGr dlle per [logarin& time, t& bashkeshortit les dhe te 
Emijeve. 

. ~ ' & ~ > ~ & d , $ ~ $  ;, 
Deklrtrc~ se te rllrer~crl c pcisrfl:rrmrcr prei nwjc rn? k?!? rlokrmfc!rr/ 
jnnete ~~Zrtetu dllrc nuk krmt fleklrtrrrcrr nsgji! qi! nrrk e.vIrtC e v?rfe~i!. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPLKTORATI r URTE I DEKLARIMIT DHT KONTROLLFT TE PASURIYE 

- 
NDRYSHlMET 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TI? PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

NEse ky format ~ s h t e  i pani.jafluesl~~m, vazltdoni te plotesotii lie fotokopje te tij. 

.*fleMkBsn>i" 3 



NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhetose PRIVATE 

Nese ky format eshte i pa~i~jaftueshein, vuhdolii te plotesoni lie fotoko~je te t(j, 



REPllBLlKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

DETY RIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet tinanciare nda; persona\,e juridike dhe tizike (kredi. huamarrie. detyrim per studime et,i.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit. I& mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri 11e Dl Dhjetor te vit i t  te deltlarimit. si dhe detyrimet e lindura giate vitit te deklariniit. . 
Detyrirne keto te zyGarit. bashk@shortit/es dhe t2mijZve nE mash@ rnadhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrirne financiare te pasqyrohen lie fleten 111.6. per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruaoi~LUli 'C~~elIhui~~ e detyrimitfinaneiar, Shunla e shlyer oga Gjehdjae detyrimit te 
sliun!Bn totale 116lekii apo he valutC, datPn e fillitnit tlekl:crin~i i rni'parsl18111 ~ubctur  pa shlyer cleri 
666 t6 mbarin~it t6 dc.Qrimit (~llc~ajilviti). or. e tleri 68 31 dhjetor 18 vitit nB 31 dhjetor tE uitit ti; 
k o n t r & s  dhr i~~tercrin-bs&. ti5 dek la~ in~ i t  deklari~nit 
Per kredite b a ~ ~ k a r c  s111111tih @$ale (kryesor + (me shifra dhc n ~ e  (nic sh i f~x  dhe shkrim) 
inter~hezdatj&muaji /vi t i )  dhe kcsri n~ujor. ss$krin& -. - -- -. Shun~a kpore+ioteres - - - - -  



REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE P R I V A T E  

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per tleklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqrnas nga qdo anetar i familjes. 

A U T O R I Z I M  
PER K O N T R O L L I N  E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te piliis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e fnnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte te Deldarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Antoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshen~ i ILDKP-se, q e  te verifikojue 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private d l ~ e  
detyrimet financiare, q e  ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

. . ,,,,,,,.:,,, (2 ', ' 
; , (*,,,, ..: ..,..., . .  . - 2.: -..--.. :g-~:i;:~$~;{~~iii<:j~~~5,~~p~~i:!,;;<::>:.:!. Deklnroj sc lii rllter~a~ e pnsqllrrrcrrn prej rncjc 112 ~E~ri~$~.'IVfhsq~~~k~~, R#-@%L:,;> z:: ; : . :$;~,~::  ,s;.?;,,z+;( ,;., .,;:~;%i c.,j=. 

kete c/okrrar~.rr~.jcrne /8 ~@rfe/(r (//re nrrk knot cleklnrlrcrr %T> 

,: ,. , 

nsde qe nrik blzte c vertrte. . ,,! . 
8 . .  



nEl'iinLII(A E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMl'T DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI 1 lNTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 1 f 

Nese ky format eshte i pan~jaftuesllem. vazlido~ii te ~plotesoni lie rotc~hol~,je te t i j .  




